
　岡崎市 が発注した「建設工事」のうち、予定価格が200万円 を超える工事について、契約結果を公表しております。（※入札公告及び指名通知がR7.3.31以前の工事は予定価格130万超）
※種別凡例　 　「一般」 ： 一般競争入札　 　「指名」：指名競争入札　 　「随契」 ： 随意契約　　「変更」 ： 変更契約

※
種
別

業種 工　　事　　名 工事場所 工事内容 契約額 増減額 契約日 完成予定日 契約の相手方
契約の相手方

の住所
課名 随契・変更理由

変
更

土木
一式
工事

市道本宿広畑線　道路改
良工事

岡崎市本宿町地内
工事延長 L=76.1m
舗装工 A=403(380)
㎡

11,639,100 -191,400 R7.6.2 R7.7.25
ティー・エス・ロー
ド有限会社

岡崎市中島町字
井龍４３

道路建設
課

地元調整の結果、民地内擦り付けの舗装構成を変更
する。

一
般

電気
通信
工事

生平地区及び宮崎地区
中継ポンプ所通報装置取
替工事

岡崎市生平町ほか
５箇町地内

電気通信設備工 1式 21,374,100 R7.6.2 R8.1.30
株式会社エレッ
クス

岡崎市秦梨町字
祇園出１８－１

上下水道
部下水道
施設課

　－－－

一
般

土木
一式
工事

阿知和地区工業団地南
アクセス道路　交差点改
良工事（週休２日）

岡崎市東阿知和町
地内

工事延長 L=290m 
側溝工 L=580m 
舗装工 A=4562㎡

139,590,000 R7.6.2 R8.3.27
株式会社岡崎工
業

岡崎市桑谷町字
森下９

道路建設
課

　－－－

一
般

機械
器具
設置
工事

上地一丁目汚水中継ポ
ンプ所ほか４施設機械設
備（ポンプ）改築工事

岡崎市上地一丁目
ほか４箇町地内

機械設備改築工 1式 15,566,100 R7.6.2 R7.11.28
喜栄工業株式会
社

岡崎市渡町字圦
口４０

上下水道
部下水道
施設課

　－－－

変
更

水道
施設
工事

送水管布設工事（週休２
日）

岡崎市洞町ほか１
箇町地内

φ700DIP-E(NS)
L=(404.8)439.7m 
φ50PE L=(17.4)6.2m

205,268,800 18,268,800 R7.6.3 R7.6.30
武田機工株式会
社

岡崎市欠町字金
谷３－１

上下水道
部水道工
事課

配管計画の変更により、管布設工を増工する。

変
更

水道
施設
工事

配水管布設工事（週休２
日）

岡崎市細川町地内
（その６）

Φ200DIP-E(GX)
L=9.0m 
Φ100DIP-E(GX)
L=5.9m 
Φ50PE L=189.0m 
離脱防止金具設置
工Φ200 N=38箇所

56,210,000 0 R7.6.3 R7.7.31
浦上建設株式会
社

岡崎市美合町字
老婆懐２８－５９

上下水道
部水道工
事課

関連工事との工程調整により、工期を延長する。

一
般

機械
器具
設置
工事

農業集落排水処理施設
機械設備修繕工事

岡崎市小美町ほか
３箇町地内

機械設備修繕工 1式 8,839,600 R7.6.5 R7.10.31
武田機工株式会
社

岡崎市欠町字金
谷３－１

上下水道
部下水道
施設課

　－－－

契約内容の公表（6月分）

1 ページ



※
種
別

業種 工　　事　　名 工事場所 工事内容 契約額 増減額 契約日 完成予定日 契約の相手方
契約の相手方

の住所
課名 随契・変更理由

一
般

土木
一式
工事

下水道管渠築造工事（週
休２日）

岡崎市細川町ほか
１箇町地内

工事延長 L=236.6m 
管渠工Φ150
L=236.6m 
人孔工 N=12箇所 
公共桝設置工 N=12
箇所

27,500,000 R7.6.5 R7.12.26
ティー・エス・ロー
ド有限会社

岡崎市中島町字
井龍４３

上下水道
部下水道
工事課

　－－－

変
更

水道
施設
工事

配水管布設工事（週休２
日）

岡崎市細川町地内
（その６）

Φ200DIP-E(GX)
L=8.0(9.0)m
Φ100DIP-E(GX)
L=7.9(5.9)m
Φ50PE
L=311.5(189.0)m
離脱防止金具設置
工Φ200 N=35(38)箇
所

68,587,200 12,377,200 R7.6.6 R7.7.31
浦上建設株式会
社

岡崎市美合町字
老婆懐２８－５９

上下水道
部水道工
事課

他関連工事との調整により、管布設工を増工する。

一
般

鋼構
造物
工事

下水道施設改築工事
岡崎市東明大寺町
地内

制水ｹﾞｰﾄ改築工 1式 12,980,000 R7.6.6 R8.3.18
有限会社中本建
設

岡崎市合歓木町
字平池４４－１

上下水道
部下水道
施設課

　－－－

一
般

水道
施設
工事

配水支管布設工事（週休
２日）

岡崎市細川町地内 φ50PE L=61.4m 6,146,800 R7.6.6 R7.12.26
株式会社河合設
備

岡崎市鴨田南町
５－１６

上下水道
部水道工
事課

　－－－

一
般

土木
一式
工事

道路整備工事（週休２日）
岡崎市美合町地内
市道美合中新田１
号線

工事延長 L=77m 
側溝工 L=66m 
舗装工 A=287㎡

7,119,200 R7.6.6 R8.1.31 有限会社ヒート
岡崎市滝町字外
浦２４１

道路維持
課

　－－－

一
般

鋼構
造物
工事

下水道施設改築工事
岡崎市八帖南町地
内

制水ｹﾞｰﾄ改築工 1式 6,490,000 R7.6.6 R8.2.13
有限会社中本建
設

岡崎市合歓木町
字平池４４－１

上下水道
部下水道
施設課

　－－－

随
契

管工
事

岡崎市美術博物館冷水
配管更新工事

岡崎市高隆寺町地
内

冷水配管更新工 一
式

9,185,000 R7.6.6 R8.1.30
武田機工株式会
社

岡崎市欠町字金
谷３－１

美術博物
館

本工事は、空調用の冷水配管が腐食しているため更
新工事を行うものである。当該施設は、現在外壁屋
根の防水改修、大屋根の塗装、地下ピットの冷温水
槽の改修等を行う工事の施工中であり、その機械設
備改修工事は、空調を停止した中での施工が必要と
なる工事である。
当該業者は、「岡崎市美術博物館機械設備改修工事
（第２期）（週休２日）」の受注者で、現在履行中工事
の工程スケジュールに合わせて本冷水配管の更新を
行うことで、円滑な工程調整、工期短縮、経費の節減
で有利であり、かつ、瑕疵担保責任も明確になること
から、随意契約を行うものである。地方自治法施行令
第167条の２第１項第６号該当

2 ページ



※
種
別

業種 工　　事　　名 工事場所 工事内容 契約額 増減額 契約日 完成予定日 契約の相手方
契約の相手方

の住所
課名 随契・変更理由

随
契

機械
器具
設置
工事

大平天神前汚水中継ポ
ンプ所ほか８施設機械設
備（ポンプ）修繕工事

岡崎市大平町ほか
７箇町地内

機械設備修繕工 1式 7,458,000 R7.6.9 R7.11.28

新明和アクアテ
クサービス株式
会社　中部セン
ター

小牧市外堀３‐１
９３

上下水道
部下水道
施設課

本工事は、大平天神前、高隆寺茅原田、藤川河原、
東部幹線樫山、中島井ノ下、池金切間No.2、舞木狐
山、若松大廻、若松山下汚水中継ポンプ所のポンプ
を修繕することにより、設備の機能維持を図り、施設
の運転管理に万全を期するものである。
対象設備は、新明和工業株式会社により、設計・製
造・設置された設備で、修繕工事を行うためには、当
該設備に係る技術的知識が不可欠であるため、当該
業者の維持管理部門を担う「新明和アクアテクサービ
ス株式会社　中部センター」と随意契約を行うもので
ある。地方自治法施行令第167条の２第１項第２号該
当

随
契

機械
器具
設置
工事

一般廃棄物最終処分場
浸出水処理施設機器整
備（原水ポンプ取替等）工
事（週休２日）

岡崎市才栗町地内
機器整備工 1式 
･原水ﾎﾟﾝﾌﾟ取替 
･給水装置部品取替

3,828,000 R7.6.9 R7.9.26 株式会社トーブ
名古屋市西区あ
し原町８６

清掃施設
課

本工事は、一般廃棄物最終処分場の老朽化した原
水ポンプ及び給水装置を整備し、施設の維持管理に
万全を期すことを目的とする。
当該施設の整備工事を行うには施設の設備や処理
工程に熟知していることや工事期間中の影響を最小
限に抑え円滑な浸出水処理作業を行う事が必要であ
る。そのためにも運転管理業者と同一業者であること
が不可欠であり、当該施設の運転管理を請け負って
いる「株式会社トーブ」と地方自治法施行令第１６７条
の２第１項第２号の規定により随意契約する。

一
般

土木
一式
工事

下水道管渠改築工事（週
休２日）

岡崎市蓑川町ほか
２箇町地内

工事延長 L=608.8m 
管渠工φ200
L=608.8m 
人孔工 N=14箇所

74,800,000 R7.6.10 R8.2.27
セイコー建設有
限会社

岡崎市西中町１
－１８

上下水道
部下水道
工事課

　－－－

変
更

水道
施設
工事

配水管布設工事（週休２
日）

岡崎市羽根町ほか
１箇町地内

φ450DIP-E(GX)
L=232.3(242.5)m
φ150DIP-E(GX)
L=178.5(177.7)m
φ100DIP-E(GX)
L=72.3(71.1)m

131,479,700 30,279,700 R7.6.11 R7.6.30
武田機工株式会
社

岡崎市欠町字金
谷３－１

上下水道
部水道工
事課

地下埋設物の位置相違により、埋設位置変更に伴い
仮設工を増工する。

変
更

土木
一式
工事

下水道管渠築造工事（週
休２日）

岡崎市細川町ほか
１箇町地内

工事延長 L=1119.7m 
管渠工Φ150
L=1119.7m 
人孔工 N=35箇所 
公共桝設置工 N=48
箇所

131,068,300 0 R7.6.11 R7.12.12
成瀬建設株式会
社

岡崎市滝町字住
吉２３

上下水道
部下水道
工事課

地元調整に日時を要し、工期内完成が見込めないた
め工期を延長する。

変
更

土木
一式
工事

下水道管渠築造工事そ
の６（週休２日）

岡崎市細川町地内

工事延長 L=748.4m 
管渠工 Φ150
L=748.4m 
人孔工 N=34箇所 
公共桝設置工 N=41
箇所

85,030,000 0 R7.6.11 R7.7.31 株式会社加藤組
岡崎市岩津町字
檀ノ上９７－１

上下水道
部下水道
工事課

隣接する他工事との工程調整に伴い、工期を延長す
る。

3 ページ



※
種
別

業種 工　　事　　名 工事場所 工事内容 契約額 増減額 契約日 完成予定日 契約の相手方
契約の相手方

の住所
課名 随契・変更理由

一
般

舗装
工事

舗装修繕工事（その１）
（週休２日）

岡崎市真伝吉祥二
丁目地内　市道岡
崎環状線（３）

工事延長 L=323m 
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工
A=2510㎡ 
路上路盤再生工
A=2510㎡

40,659,300 R7.6.11 R7.11.28
株式会社岡崎工
業

岡崎市桑谷町字
森下９

道路維持
課

　－－－

一
般

舗装
工事

舗装修繕工事（その２）
（週休２日）

岡崎市箱柳町地内
市道箱柳岩中線

工事延長 L=160m 
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工
A=1100㎡ 
路上路盤再生工
A=1100㎡

24,919,400 R7.6.11 R7.10.3
株式会社岡崎工
業

岡崎市桑谷町字
森下９

道路維持
課

　－－－

変
更

土木
一式
工事

下水道管渠改築工事
岡崎市朝日町ほか
１箇町地内

工事延長 L=542.1m
管渠工φ300
L=230.4m
管渠工φ400
L=37.1m
推進工φ440
L=274.6m
人孔工 N=11箇所
建設発生土処分料
N=794m3

238,998,100 0 R7.6.12 R7.8.29

大伸・畔柳特定
建設工事共同企
業体    代表者
大伸建設株式会
社

岡崎市上和田町
字城前２２－１

上下水道
部下水道
工事課

電線共同溝事業との調整により、工期を延長する。

変
更

土木
一式
工事

下水道管渠築造工事（週
休２日）

岡崎市橋目町地内

工事延長
L=320.8(320.9)m
管渠工φ150
L=299.7(320.9)m
人孔工 N=9箇所
公共桝設置工 N=7
箇所
立坑工 N=1式
推進工φ200
L=21.1(-)m

64,502,900 6,303,000 R7.6.13 R7.6.30
村建興業株式会
社

岡崎市在家町字
宮前６１

上下水道
部下水道
工事課

一部区間において、地盤の湧水量が多く開削工法で
の施工が困難なため、推進工法に変更する。

一
般

電気
通信
工事

福岡久後汚水中継ポンプ
所ほか７施設電気設備
（通報装置）改築工事

岡崎市福岡町ほか
４箇町地内

電気設備改築工 1式 9,391,800 R7.6.13 R8.2.13
栄電気工事株式
会社

岡崎市竜美旭町
２－３

上下水道
部下水道
施設課

　－－－

変
更

水道
施設
工事

配水支管布設工事（週休
２日）

岡崎市細川町地内
（その７）

Φ50PE L=454.5m 
離脱防止金具設置
工Φ600 A=15箇所 
離脱防止金具設置
工Φ200 A=5箇所 
離脱防止金具設置
工Φ100 A=5箇所

35,905,100 0 R7.6.16 R8.1.30
倉橋設備工業株
式会社

岡崎市才栗町字
田面８７－１

上下水道
部水道工
事課

隣接する他工事との工程調整により、工期を延長す
る。

変
更

土木
一式
工事

道路整備工事
岡崎市法性寺町地
内　市道法性寺８
号線

工事延長 L=29(30)m
側溝工 L=29(30)m

1,613,700 35,200 R7.6.16 R7.7.4
柏秀建設株式会
社

岡崎市竜泉寺町
字後山１５８－７

道路維持
課

現地精査の結果、舗装工を増工する。

4 ページ



※
種
別

業種 工　　事　　名 工事場所 工事内容 契約額 増減額 契約日 完成予定日 契約の相手方
契約の相手方

の住所
課名 随契・変更理由

随
契

造園
工事

岡崎城跡龍城堀石積み
整備工事（週休２日）

岡崎市康生町地内

仮設工 一式 
撤去工 一式 
石垣工 一式 
施設工 一式

3,740,000 R7.6.16 R7.8.29
株式会社庭芳造
園

岡崎市河原町１
－１１

教委社会
教育課

本工事は令和７年４月に発生した龍城堀石積み崩落
に対して、石積みの積直し及び公園照明器具の復旧
を行うものである。二次災害防止のためにも緊急対
応が求められることから、周辺の石垣の復旧を行って
いる業者であり、本工事を適切に施工できる当該業
者と、地方自治法施行令第１６７条の２第１項第５号
の規定により随意契約する。

変
更

水道
施設
工事

送水管布設工事（週休２
日）

岡崎市大井野町地
内

Φ50PE L=40.4m 
電気設備工事 1式

8,177,400 0 R7.6.17 R7.10.31
セイコー建設有
限会社

岡崎市西中町１
－１８

上下水道
部水道工
事課

他事業の工期延長に伴い、工程調整が必要なことか
ら本工事の工期を延長する。

一
般

造園
工事

杉の子こども広場整備工
事（週休２日）

岡崎市丸山町地内 遊戯施設整備工 1式 2,794,000 R7.6.19 R7.9.19
第一緑地興業株
式会社

岡崎市大平町字
八ツ幡７３番地１

公園緑地
課

　－－－

一
般

土木
一式
工事

排水路改良工事（週休２
日）

岡崎市福岡町地内

工事延長 L=35.5m 
管布設工 VUΦ250
L=35.5m 
小型ﾏﾝﾎｰﾙ工 N=2
箇所 
集水桝工 N=2箇所

5,999,400 R7.6.19 R7.11.20
有限会社隆和建
設

岡崎市真福寺町
字牛落４２－１

農地整備
課

　－－－

変
更

土木
一式
工事

下水道管渠築造工事そ
の７（週休２日）

岡崎市細川町地内

工事延長 L=921.2m
管渠工φ150
L=921.2m
人孔工 N=50箇所
公共桝設置工 N=47
箇所
舗装復旧工 A=5,084
㎡

109,116,700 0 R7.6.20 R8.1.30
セイコー建設有
限会社

岡崎市西中町１
－１８

上下水道
部下水道
工事課

隣接する他工事との工程調整に伴い、工期を延長す
る。

変
更

土木
一式
工事

電線共同溝整備工事（そ
の３）

岡崎市大平町地内
市道大平田口１号
線

工事延長 L=154m 
管路工 L=143m 
特殊部工 N=4箇所

48,510,000 2,200,000 R7.6.20 R7.7.31
浦上建設株式会
社

岡崎市美合町字
老婆懐２８－５９

道路維持
課

残土処理地の変更に伴い、残土処理費を新規計上
するとともに、現地精査により復旧工を増工する。

変
更

土木
一式
工事

市道岡崎阿知和スマート
インター線　道路築造工
事その９（週休２日）

岡崎市東阿知和町
地内

工事延長 L=80.0m
路体盛土工 一式
函渠工 L=24.0m

75,900,000 0 R7.6.20 R7.7.31
株式会社山口土
木

岡崎市箱柳町字
川北７２

地域創生
課

地元との調整に時間を要したため、工期の延長を行
う。

変
更

水道
施設
工事

配水管布設工事（週休２
日）

岡崎市中金町地内

φ75DIP-E(GX)
L=118.2(119.6)m
φ50PE
L=263.7(282.3)m

35,139,500 931,700 R7.6.20 R7.10.31
倉橋設備工業株
式会社

岡崎市才栗町字
田面８７－１

上下水道
部水道工
事課

道路管理者との協議により、舗装復旧工を増工する。

5 ページ



※
種
別

業種 工　　事　　名 工事場所 工事内容 契約額 増減額 契約日 完成予定日 契約の相手方
契約の相手方

の住所
課名 随契・変更理由

一
般

機械
器具
設置
工事

在家西汚水中継ポンプ所
ほか１施設機械設備（ポ
ンプ）改築工事

岡崎市下青野町ほ
か１箇町地内

機械設備改築工 1式 6,733,100 R7.6.20 R8.1.16
喜栄工業株式会
社

岡崎市渡町字圦
口４０

上下水道
部下水道
施設課

　－－－

一
般

とび、
土工、
コンク
リート
工事

六斗目川改修工事その１
（週休２日）

岡崎市美合町地内

工事延長 L=133m 
 転落防止柵工
L=167m 
 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工
A=608㎡

11,528,000 R7.6.20 R7.12.19
柏秀建設株式会
社

岡崎市竜泉寺町
字後山１５８－７

河川課 　－－－

変
更

しゅん
せつ
工事

伊賀川浚渫工事 岡崎市箱柳町地内
工事延長 L=165m 
浚渫工 V=213m3

6,254,600 138,600 R7.6.23 R7.6.27
株式会社喜太建
設

岡崎市丸山町字
ハサマ６７－４

河川課
想定した建設発生土処分地への搬出ができなくなっ
たことで処分地変更の必要が生じたため、処分費を
増額変更する。

変
更

とび、
土工、
コンク
リート
工事

門立樋管修繕工事 岡崎市細川町地内

掘削 V=145m3
埋戻し V=170m3
高密度ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管
L=2m
構造物撤去工 N=一
式(-)

2,801,700 51,700 R7.6.23 R7.6.27 株式会社加藤組
岡崎市岩津町字
檀ノ上９７－１

河川課
掘削時に発生した想定外のコンクリート殻を処分する
ために、構造物撤去工を新規計上する。

変
更

しゅん
せつ
工事

北斗川浚渫工事 岡崎市細川町地内
工事延長 L=134m 
浚渫工 V=289m3 
除草工 A=482m2

9,357,700 2,081,200 R7.6.24 R7.6.27
株式会社喜太建
設

岡崎市丸山町字
ハサマ６７－４

河川課
想定した建設発生土処分地への搬出ができなくなっ
たことで処分地変更の必要が生じたため、処分費を
増額変更する。

変
更

土木
一式
工事

道路整備工事（週休２日）
岡崎市細川町地内
市道細川団地８号
線

工事延長 L=112m  
側溝工 L=168m  
舗装工 A=564㎡

14,350,600 0 R7.6.24 R7.11.28
株式会社ディ
ヴェロップ

岡崎市中島中町
３－４－１０

道路維持
課

他事業（中部電力）との調整に日時を要し、工期内完
成が見込めないため。

一
般

土木
一式
工事

道路災害復旧工事
岡崎市宮石町地内
市道宮石奥殿線

復旧延長 L=15.3m 
ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ積工
A=128㎡ 
排水構造物工
L=19m 
管渠工 L=30m 
舗装工 A=45㎡

47,424,300 R7.6.24 R8.1.30
フジエ建設株式
会社

岡崎市矢作町字
土井城４－１

道路維持
課

　－－－

一
般

建築
一式
工事

市営住宅大平荘解体工
事（週休２日）

岡崎市大平町地内 解体工事 一式 113,300,000 R7.6.26 R8.2.13
白龍建設株式会
社

岡崎市洞町字下
荒田５

市営住宅
課

　－－－

6 ページ



※
種
別

業種 工　　事　　名 工事場所 工事内容 契約額 増減額 契約日 完成予定日 契約の相手方
契約の相手方

の住所
課名 随契・変更理由

一
般

管工
事

市営住宅矢作荘内部改
修給排水衛生設備工事
（２号棟）（週休２日）

岡崎市矢作町地内
給排水衛生設備工
事 一式

57,200,000 R7.6.26 R8.3.19
石田設備株式会
社

岡崎市六供町字
甲西３４

市営住宅
課

　－－－

一
般

土木
一式
工事

下水道管渠築造工事（週
休２日）

岡崎市土井町地内

工事延長 L=548.9m 
管渠工φ200
L=25.6m 
管渠工φ150
L=523.3m 
人孔工 N=13箇所 
公共桝設置工 N=7
箇所

81,070,000 R7.6.26 R8.3.2
三和興業株式会
社

岡崎市正名町字
中之切２－３

上下水道
部下水道
工事課

　－－－

一
般

舗装
工事

舗装修繕工事（その３）
（週休２日）

岡崎市箱柳町地内
市道箱柳岩中線

工事延長 L=283.5m 
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工
A=2000㎡ 
路上路盤再生工
A=2000㎡

44,298,100 R7.6.26 R7.12.5
株式会社山口土
木

岡崎市箱柳町字
川北７２

道路維持
課

　－－－

一
般

土木
一式
工事

矢作川右岸南北道路　道
路改良工事（週休２日）

岡崎市矢作町地内
工事延長 L=50m 
側溝工 L=98m 
舗装工 A=691㎡

32,637,000 R7.6.26 R8.3.9 株式会社金井組
岡崎市稲熊町字
宮下３１－３

道路建設
課

　－－－

一
般

水道
施設
工事

配水支管布設工事（週休
２日）

岡崎市舞木町地内
Φ50PE L=252.5m 
離脱防止金具設置
N=28箇所

25,001,900 R7.6.26 R8.3.25
有限会社森野興
業

岡崎市大樹寺２
－９－２３

上下水道
部水道工
事課

　－－－

一
般

土木
一式
工事

下水道管渠築造工事（週
休２日）

岡崎市井内町ほか
１箇町地内

工事延長 L=324.7m 
管渠工Φ200
L=324.7m 
人孔工 N=6箇所 
公共桝設置工 N=5
箇所

29,590,000 R7.6.27 R7.12.15
株式会社丸半建
設

岡崎市緑丘３－
１５－７

上下水道
部下水道
工事課

　－－－

変
更

土木
一式
工事

若砂橋　橋りょう改築工
事

岡崎市若松町地内 橋台工 N=1式 134,780,800 -869,000 R7.6.30 R7.7.31 株式会社畔柳組
岡崎市羽根町字
中田５－１１

河川課
既設構造物の一部利用が可能であることが確認でき
たことから、法覆護岸工を減工する。

変
更

土木
一式
工事

若砂橋　橋りょう改築工
事その２

岡崎市若松町地内 法覆護岸工 A=18㎡ 22,655,600 2,723,600 R7.6.30 R7.7.31 株式会社畔柳組
岡崎市羽根町字
中田５－１１

河川課
残土処分地が変更となったため、残土処理工を増工
する。

7 ページ



※
種
別

業種 工　　事　　名 工事場所 工事内容 契約額 増減額 契約日 完成予定日 契約の相手方
契約の相手方

の住所
課名 随契・変更理由

一
般

水道
施設
工事

配水支管布設工事（週休
２日）

岡崎市六名南一丁
目地内

φ50PE L=240.5m 17,828,800 R7.6.30 R7.12.15
アクトフィールド
株式会社

岡崎市美合町字
上長根５

上下水道
部水道工
事課

　－－－

8 ページ


